
 

_______________________________________________________________________________ 
 
        05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6                                                    http://istruzione.terni.it  

        Tel.  0744 4981                                                                                      usp.tr@istruzione.it  

        Fax  0744 498253                                                                                                        usptr@postacert.istruzione.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni -  Ufficio IV   
 

 
IL DIRIGENTE 

  
 

VISTA l’Ordinanza  Ministeriale  n.  244 del 8 aprile 2016,  che  disciplina  la mobilità del personale docente di 

religione cattolica per l’a.s. 2016/17 ed in particolare l’art. 10, comma 4;  

VISTE le schede di valutazione, compilate dai docenti titolari  di  religione cattolica  e  validate  dai rispettivi  Dirigenti 

Scolastici,  finalizzate  alla  compilazione  della  graduatoria  regionale  per  l’individuazione  dell’eventuale 

personale in esubero per l’a.s. 2016/17; 

 

DECRETA 
 

In data odierna  sono pubblicate le graduatorie regionali provvisorie  degli insegnanti titolari di religione cattolica, per 

l’a.s. 2016/17, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto, per eventuali errori e/o omissioni, allo scrivente ufficio 

entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

  
  

 

IL DIRIGENTE 

BRUNO GERARDO LAMONACA 
 

 

 
 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Regione - LORO SEDI    (con preghiera di notifica agli interessati)                                             

All’Ufficio  Scolastico  Regionale Umbria - PERUGIA 

All’Ufficio Scolastico Provinciale - PERUGIA  

Alle OO.SS. comparto scuola – LORO SEDI 

Agli Ordinari Diocesani della Regione – LORO SEDI 

 
 
      

 

 

 

        
 

 
 

Rif. P. Pozzi  

Tel. 0744 498245 

e-mail patrizia.pozzi.tr@istruzione.it 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000194.07-06-2016

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it
mailto:patrizia.pozzi.tr@istruzione.it

		2016-06-07T11:44:37+0000
	LAMONACA BRUNO GERARDO




